
          

 

Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o. 

 
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz 
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl 

STRONA 1 Z 2 
 

 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714  |  NIP 953-249-38-87 

Kapitał zakładowy: 105 776 000,00 PLN 
www.bppt.pl 

 
 

Bydgoszcz, dn. 29 września 2022 r. 

 

Nr sprawy: PI/PB/01/2022 

      Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Budowa budynku 
przedszkola przy ulicy Bydgoskich Przemysłowców w Bydgoszczy wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz rozbiórką słupów dawnej magistrali gazowej” 
 

1. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710), (zwanej dalej "uPzp”) 

informuje, że oferta wykonawcy – konsorcjum: KOR POL INVEST Sp. z o.o. (adres: ul. 

Dąbrowa 35, 85 147 Bydgoszcz) Lider Konsorcjum oraz Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Budowlane ,,GLOB” Sp. z o.o. (adres: ul. Wróblowa 23, 85 437 

Bydgoszcz) Partner Konsorcjum została wybrana w niniejszym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza. 

 

2. Zamawiający podaje nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby lub miejsca wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

L.p.   Nazwa i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę 

Cena brutto oferty  
 

 Liczba punktów w 
kryterium pn. ,,cena” 

Łączna liczba 
punktów  

1. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „EBUD” – 

Przemysłówka Sp. z o.o. 85-
375 Bydgoszcz, ul. 

Biskupińska 11 

17.712.000,00 złotych  75,87 pkt. 75,87 pkt. 

2. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „LECH” Sp. 
z o.o. 85-833 Bydgoszcz, ul. 

Smoleńska 1A 

13.499.250,00 złotych 99,55 pkt. 99,55 pkt. 

3. Firma Budowlana DOLMAR 
Jasiński Grzegorz 87-400 

Golub Dobrzyń, ul. 
Goździkowa 10, Ruziec 

15.570.570,00 złotych 86,31 pkt. 86,31 pkt. 



          

 

Bydgoski Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o. o. 

 
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz 
tel. +48 52 365 33 10, biuro@bppt.pl 

STRONA 2 Z 2 
 

 

Sąd Rejonowy w Bydgoszczy: KRS 0000237714  |  NIP 953-249-38-87 

Kapitał zakładowy: 105 776 000,00 PLN 
www.bppt.pl 

4. KONTBUD Sp. z o. o. ul. 
Smoleńska 17a, 85-833 

Bydgoszcz 

15.916.200,00 złotych 84,43 pkt. 84,43 pkt. 

5. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „PUBR” 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 85-844 
Bydgoszcz, ul. Toruńska 109 

14.514.000,00 złotych 92,59 pkt. 92,59 pkt. 

6. KOR POL INVEST Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowa 35; 85 147 

Bydgoszcz, Lider 
Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Budowlane 

,,GLOB” Sp. z o.o. ul. 
Wróblowa 23; 85 437 

Bydgoszcz Partner 
Konsorcjum 

13.439.000,00 złotych 100 pkt. 100 pkt. 

7. PROF BUD Jarosław Bąk ul. 
Kolejowa 8A, 86 100 

Świecie (lider) PROFBUD 
GROUP Sp. z o.o. u l. 
Kolejowa 8A, 86 100 

Świecie (partner) 

14.194.200,00 złotych 94,67 pkt. 94,67 pkt. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożono 7 ofert. 

Zamawiający dokonał badania i oceny ofert. Oferta wykonawcy – konsorcjum: KOR POL 
INVEST Sp. z o.o. (adres: ul. Dąbrowa 35, 85 147 Bydgoszcz) Lider Konsorcjum oraz 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Budowlane ,,GLOB” Sp. z o.o. (adres: ul. Wróblowa 23, 85 437 
Bydgoszcz) Partner Konsorcjum (dalej jako: ,, KOR POL”) spełnia wszystkie wymogi formalne 
wynikające z przepisów uPzp oraz SWZ. Oferta wykonawcy KOR POL została prawidłowo 
sporządzona, podpisana i przesłana. Dodatkowo Wykonawca ten złożył wszystkie 
podmiotowe środki dowodowe wymagane w SWZ. Wydruki z KRS Wykonawców 
występujących w ramach konsorcjum KOR POL Zamawiający uzyskał w trybie art. 127 ust. 1 
pkt. 1 uPzp. W ramach kryterium oceny ofert w postaci ceny wykonawca KOR POL złożył 
najtańszą ofertę zyskując w ten sposób w kryterium ceny 100 pkt. Jednocześnie cena 
ofertowa wykonawcy KOR POL mieści się w kwocie, jaką zamierzał przeznaczyć Zamawiający 
na sfinansowanie zamówienia. W związku z tym zaistniała podstawa faktyczna i prawna do 
wyboru oferty wykonawcy KOR POL jako najkorzystniejszej.   
 
 


		2022-09-29T14:55:13+0200




